Некоммерческое  Партнерство
«Саморегулируемая организация

«Союз инженерных предприятий Московской области»
регистрационный номер в государственном реестре

СРО - С – 121 – 17122009

ПРОТОКОЛ  № 7
заседания Совета директоров

г. Москва 27.06.2011

Место проведения: Москва, ул. Зои и Александра Космодемьянских, д. 26/21.

Присутствовали:
16 членов  Совета директоров НП «СРО «Союзинжстрой» из  16 избранных.

Председатель Совета директоров – Касумов А.Х.

Члены Совета директоров: Апостолиди А.П., Галкин А.А., Гурович Б.М.,
Дзюбенко  Г.И., Жданов С.М., Заграбян А.Ш., Карпушин В.В., Меркович В.Л.,
Сушин Е.В., Феткуллин Р.С., Чернов А.Н., Шадрин В.В., Шкапич А.М.

В соответствии с п. 8.3.6. Устава Некоммерческого партнерства
«Саморегулируемая организация «Союз инженерных предприятий Московской
области»  Совет директоров правомочен принимать решения по всем вопросам повестки
дня. Кворум имеется.

От исполнительной дирекции:

Титаев О.Н. – исполнительный директор

Повестка дня:

1. О рассмотрении заявлений о принятии в члены Партнерства;
2. О выдаче новых свидетельств о допуске к работам членам Партнерства, взамен

имеющихся, в соответствии с заявлениями членов Партнерства о внесении изменений в
свидетельства о допуске к видам работ.

По первому вопросу слушали:
Исполнительного директора Титаева О.Н. о рассмотрении заявлений кандидатов в

члены НП «СРО «Союзинжстрой» о принятии их в Партнерство и выдаче им
Свидетельств о допуске  к определенному виду или видам работ, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2

Решили:
Принять  новые  организации  в состав НП «СРО «Союзинжстрой» (по списку,

приложение к протоколу № 1) и выдать им свидетельства о допуске к определенному
виду или видам работам, влияющим на безопасность объектов капитального
строительства.
Результаты голосования:  «За» - 14;  «Против» - нет;   «Воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

По второму вопросу слушали:
Исполнительного директора Титаева О.Н. о выдаче новых свидетельств о допуске к

работам членам Партнерства, взамен имеющихся, в соответствии с заявлениями членов
партнерства о внесении изменений в свидетельства о допуске к видам работ.
Решили:

Выдать новые свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,
влияющих на безопасность объектов капитального строительства, взамен имеющихся,
членам Партнерства (по списку, приложение к протоколу № 2) .
Результаты голосования:  «За» - 14;  «Против» - нет; «Воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Председатель Совета директоров А.Х. Касумов

Секретарь В.И.Львов

3

Приложение № 1
к протоколу Совета директоров

от 27.06.2011 № 7

Перечень организаций,
предоставивших документы для вступления в

СРО НП «Союзинжстрой»

1. Общество с ограниченной ответственностью

«Утренняя звезда»

2. Общество с ограниченной ответственностью

«Коммунальные ресурсы»

4

Приложение № 2
к протоколу Совета директоров

от 27.06.2011 № 7

Перечень организаций,
предоставивших документы на внесение изменений

в имеющееся свидетельство, приложение к свидетельству

1. Закрытое акционерное общество

«Специализированное строительно-монтажное управление №51»

2. Закрытое акционерное общество

«Воскресенский домостроительный комбинат

3. Общество с ограниченной ответственностью

«ОКНА РОСТА-ДМИТРОВ»